

Valentin Equipment IVS

Tinggårdvej 5
6400 Sønderborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2019

Jan Valentin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Valentin Equipment IVS

Tinggårdvej 5

6400 Sønderborg

Telefonnummer: 40427477

CVR-nr: 37175188

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive virksomhed med investering og udlejning af udstyr og materielle aktiver, samt anden, efter direktionens opfattelse, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2017/2018 er afsluttet med et overskud på kr. 124.627,-. Dette resultat betragtes som tilfredsstillende for selskabet, henset til at det er selskabets tredje regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne ændre selskabets finansielle stilling væsentligt.

Virksomhedens forventede udvikling

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2018 kr. 51.773,-. Udviklingen i selskabets egenkapital anses som tilfredsstillende, og der forventes en positiv udvikling i selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabet betragtes som værende going concern.

Personaleforhold

Der er ved regnskabsårets afslutning ingen ansatte i selskabet.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		375.754	295.722
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-169.178	-169.178
Resultat af ordinær primær drift		206.575	126.544
Øvrige finansielle omkostninger		-82.887	-83.487
Ordinært resultat før skat		123.687	43.057
Skat af årets resultat		938	-37.642
Årets resultat		124.627	5.415
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		124.627	5.415
I alt		124.627	5.415

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger		3.020.516	3.148.516
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.946	184.125
Materielle anlægsaktiver i alt	2	3.195.462	3.332.641
Anlægsaktiver i alt		3.195.462	3.332.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		500.000	76.942
Tilgodehavender i alt		500.000	76.942
Likvide beholdninger		2.888	891
Omsætningsaktiver i alt		502.888	77.833
Aktiver i alt		3.698.350	3.410.474

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	3	1	1
Overført resultat		51.772	-72.853
Egenkapital i alt		51.773	-72.852
Hensættelse til udskudt skat		10.386	38.238
Hensatte forpligtelser i alt		10.386	38.238
Gæld til realkreditinstitutter		2.118.380	2.214.211
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.118.380	2.214.211
Skyldig selskabsskat		26.914	8.399
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.490.897	1.222.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.517.811	1.230.877
Gældsforpligtelser i alt		3.636.191	3.445.088
Passiver i alt		3.698.350	3.410.474

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
	kr.	
Anskaffelsessum	3.276.516	245.892
Tilgang	0	32.000
Akkumulerede afskrivninger	-128.000	-61.767
Årets afskrivninger	-128.000	-41.178
Anlægsaktiver i alt	<u>3.020.516</u>	<u>174.946</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 1,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Egenkapital	
Anpartskapital	1
Overført resultat, tidligere år	-72.854
Overført resultat, indeværende år	124.627
Anpartskapital ultimo	<u>51.773</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Valentin, Sønderborg.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte	0